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FANA KIRKE 870 år 1153 – 2023
Av: Inger Dahl

For 20 år siden feiret vi stort Fana 
kirkes 850 års jubileum. Jubileumsåret 
begynte 1. søndag i advent med tenning 
av julegranen i kulturparken. Så fulgte 
mange store høydepunkter i løpet av 
året. I samarbeid med Hordaland Teater 
var det i juni teaterframføring i Kultur-
parken – Tusenårsstedet for Bergen – av 
spillet «Sylvkrossen», skrevet av Johannes 
Gjerdåker. I september var det festgudst-
jeneste med kong Harald til stede. Etter 
gudstjenesten gikk turen ned til Fana 
kulturpark der kongen åpnet Kongebrua 
over Fanaelva.

I forbindelse med 850-årsjubileet ble 
det utgitt en jubileumsbok «Det hellige 
korsets kirke på Fana». Det ble en flott 
historisk dokumentasjon av kirkens 
historie og med mange gode artikler og 
bilder. Mange har sikkert sikret seg 
et eksemplar av denne verdifulle boken 
som ble redigert av Torbjørn Holt, som 
mange kjenner. Skulle noen likevel ønske 
å skaffe et ekstra eksemplar for å kunne 
gi som gave til familie og venner, er det 
fortsatt noen ekstra bøker på lager. 

Seniortreffet markerer 870 år! 
Vi i styringsgruppa for seniortreffene 
i Fana menighetssenter ønsker å rette 
oppmerksomheten på den flotte kirken 
vi har i forbindelse med at den nå runder 
870 år! 

Derfor inviterer vi alle interesserte, 
gammel eller ung, til et helt spesielt 
seniortreff torsdag 1. juni kl. 11:30 – 
13:30. Tema er Glassmaleriene i Fana 
kirke v/ Torbjørn Holt. Holt tar turen fra 
Oslo for å vise oss bilder og fortelle om 
glassmaleriene som er laget av Bernhard 
Greve. Han har skrevet en artikkel om 
dem i jubileumsboken. Etter samlingen 
i menighetssenteret tar vi turen bort i 
kirken og studerer maleriene nærmere. 
Vi håper mange benytter sjansen til å få 
en repetisjon eller første gangs innføring 
i den vakre kunsten i kirken vår. 
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Ragnhild Jepsen 
blir vigsla som biskop 16. april: Gler seg til å juble for påska

Ragnhild Jepsen blir vigsla som ny 
biskop i Bjørgvin første søndag etter 
påske, 16. april. Ho er framleis domprost 
i Nidaros domprosti, men me fekk ein 
liten samtale med biskopen som alt er 
utnemnd, men enno ikkje har kledd seg 
i bispekåpa. 

Ragnhild Jepsen har vore til stades i fleire 
bispevigsler tidlegare.  Ho trur ein slik dag 
kan vera god å ha i ryggen seinare. — Det 
er mykje fest og fokus på ein person, og 
det er fint å ha med velsigninga, bønene 
og fellesskapet når kvardagen kjem med 
ulike krevjande situasjonar. Det er noko 
stort i det å bli sett og kjenne på kyrkja 
sitt tydelege ja til meg som biskop, eg ser 
verkeleg fram til den dagen. Eg er også 
veldig glad i å feire gudsteneste, og det blir 
flott å syngja påskesalmar denne første 
søndagen etter påske, seier ho.

– Er påska relevant i vår tid?
– Når me jublar påskegleda ut på første 
påskedag, er det på vegner av alt Gud har 
skapt som også skal bli nyskapt. Det som 

hende i påska med Jesu død og oppstode 
er det endelege beviset på at Gud har frelst 
sin skapning og har tru på mennesket og 
alt Han har skapt, seier den komande 
biskopen.

– Kva ser du fram til ved å bli biskop?
– Eg ser fram til på bli kjent i bispedømet 
og med menneska her, med kyrkjelydane, 
både tilsette og frivillige medarbeidarar. 
Eg ønskjer også å vera ei tydeleg stemme 
i kyrkja og på vegner av kyrkja, seier den 
komande biskopen. Ho er ikkje klar til å 
lansera noko særleg satsingsområde for 
sin eigen del. – Eg vil først av alt lytta meg 
inn til kyrkja og livet i Bjørgvin. 

Den nye biskopen kjem frå Ål i Halling-
dal. Ho har røter i Vestland, men har ikkje 
budd her før. – Eg gler meg til å flytte til 
Bjørgvin og ser fram til å bli kjent i byen 
og fylket. Det blir mykje nytt, ikkje minst 
det å etablera seg med eit nettverk, også 
på fritida, det er eit arbeid i seg sjølv, seier 
Ragnhild som med seg til bispebustaden 
på Landås har med seg ektemannen Einar 

Vegge. Han er pilegrimsprest i Nidaros, og 
har reist langs delar av kystpilegrimsleia i 
bispedømet vårt. Dette ser også Ragnhild 
fram til å få høve til. Dei har to vaksne 
born, Håkon og Ingjerd.

– Du syng i kor i Nidarosdomen, trur du 
at du får tid til å synga i kor i Bergen?
– Det skal vel godt gjerast. Eg har sunge i 
kor sidan eg var tre år, og viss det byr seg 
eit høve, seier eg ja, kanskje til eit pros-
jektkor? 

Ragnhild Jepsen har vore prest i 25 år, 
først som kapellan i Åmot i Østerdalen, 
sidan som kapellan og sokneprest og frå 
2011 domprost i Nidaros domprosti. – 
Dette har gjeve meg mange erfaringar og 
møte med menneske i sorg og glede som 
eg tek med meg. Eg har som prost også 
vore mykje med i rådsarbeid, bl.a. felles-
rådet i Trondheim. Eg er oppteken av at 
både organisatoriske strukturar og alt det 
praktiske med bygningar og liknande gjev 
gode rammer for at kyrkjelyden kan driva 
sitt kyrkjelydsbyggjande arbeid,  seier den 
nye biskopen. Dei som har møtt henne, 
skjønar at ho er glad i å vera saman med 
folk og ho fortel at ho, på same måte som 
andre i staben, ofte har vore vertskap for 
besøkande til Nidarosdomen, anten det 
er store eller små grupper.

– Kva har kyrkja å «tilby» til folk flest?
– Gode fellesskap der du kan koma uan-
sett alder, funksjon eller prestasjon. Me 
skal også vera ein fortolkar av tida vår. 
Dersom me til dømes opplever barnefat-
tigdom, korleis kan me då vera kyrkje på 
ein truverdig og evangelisk måte? Dette 
må skje lokalt, men det er viktig å ha støtte 
frå bispedømet. 
Eg synest det er viktig at kyrkja, som ein 
del av lokalsamfunnet, spelar saman med 
lokale organisasjonar, skular og grupper. 
Eg vil også oppmuntra om å byggja kris-
tne fellesskap der me samlast om det som 
er umisseleg for oss. 

Foto Jens Z. Meyer:  Ragnhild Jepsen framfor Bergen domkirke der ho blir vigsla til biskop i 
Bjørgvin 16. april. 
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Hvorfor feirer vi påske? 
Av: Gunnar Nesse

Det er kanskje et litt merkelig spørsmål – for de fleste vet at det 
er til minne om at Jesus red inn i Jerusalem (palmesøndag), inn-
stiftet nattverden (skjærtorsdag), døde på korset (langfredag) 
og stod opp igjen (påskedag). 

Påskehendelsen – en del av vår historie
Men påskefeiring er mye mer enn å feire noe som skjedde for 
snart to tusen år siden. Store hendelser i historien minnes vi først 
og fremst for at de ikke skal gå i glemmeboken. Både fordi vi kan 
lære av fortiden – og fordi kunnskap om fortiden gir oss en dypere 
forståelse av nåtiden. 
Slik er det også med det som skjedde den første påsken. Det er 
kanskje ingen hendelse i verdenshistorien som har fått større følger 
enn som det som skjedde med Jesus i Jerusalem. Kristendommens 
fremvekst og utbredelse har utgangspunkt i Jesu død og oppstan-
delse. Uten denne utbredelsen hadde i alle fall den europeiske og 
vestlige kultur sett helt annerledes ut enn den gjør i dag. I stor 
grad har kristendommen påvirket resten av verden også – både 
direkte og indirekte.  Uten å kjenne til påsken, er det umulig å 
forstå vår egen tid fullt ut. Glemmer vi påsken, fornekter vi noe 
av vår identitet. 

Påskehendelsen -  mer enn fortid
Men samtidig er påsken mer enn å feire noe som har skjedd. Det er 
å feire noe som skjer nå. Når vi feirer gudstjenester, er det ikke bare 
for å feire noe som har stor betydning for vår historieforståelse. 
Det er samtidig å feire noe som er nærværende og virksomt nå.  
Påsken har ikke bare hatt betydning for fortiden. Påsken er en del 
av vår nåtid – den er også en del av vår fremtid. En framtid uten 
Jesu seier over døden, hadde sett helt annerledes ut. 

Påskehendelsen skjer i våre gudstjenester
Når vi feirer gudstjenester i kirkene våre i påsken, gjør vi påsken 
til nåtid. Vi minnes ikke bare at Jesus innstiftet nattverden. Vi 
ferier at Jesus er til stede som den korsfestede og oppstandne i 
brødet og vinen. De som blir døpt, blir forenet med den korsfest-
ede og oppstandne Jesus Kristus og får del i det evige liv! Når vi 
bekjenner troen på ham som ble pint, korsfestet, begravet, for ned 
til dødsriket og stod opp igjen, bekjenner vi troen på Ham som er 
levende midt iblant oss.  Når vi bekjenner at vi tror på legemets 
oppstandelse, gjør vi Jesu seier over døden til en seier for oss selv. 
Å feire påske i kirken, er å gjøre den nærværende i våre liv. Gud 
står opp mot det onde og ødeleggende i dag også. Han lar oss 
kjenne sin kjærlighet her og nå. Han tilgir oss og fornyer oss – og 
han gir oss et levende håp om at også døden skal overvinnes. Alt 
dette gir grunn til en storslagen feiring av påsken! 

Du kan feire påsken i kirkene våre
Det blir anledning til å feire påske i begge våre kirker. 
Det er gudstjenester på flere av helligdagene  – og den 
som velger å være til stede på alle disse, får mulighet 
til å oppleve samtidighet med det som skjedde den 
første påsken – og få en fornyet påminnelse av hva 
dette er for oss i våre liv.  
Påskedag kan vi heise flagget og synge ut: 
Det være ære, Herre over dødens makt! 

Påskegudstjenester  
i Fana og Ytrebygda kirker
Søndag 26. mars
Ytrebygda kirke: Familiegudstjeneste klokken 11:00 hvor 
BAKOY deltar, etterfulgt av lunsj og påskebasar fra klokken 
12:00. Det blir åresalg og barnevennlig opplegg.

Palmesøndag 02. april 
Fana kirke: Gudstjeneste med dåp, klokken 11:00
Ytrebygda kirke: Gudstjeneste med dåp, klokken 11:00

Skjærtorsdag 06. april
Fana kirke: Gudstjeneste med nattverd, klokken 19:00

Langfredag 07. april 
Ytrebygda kirke: Pasjonsgudstjeneste, klokken 11:00

Første påskedag 09. april
Fana kirke: Gudstjeneste med dåp, klokken 11:00
Ytrebygda kirke: Gudstjeneste med nattverd, klokken 11:00

Påske i andre sokn i prostiet 
Birkeland
24.03 Påskesamling og påskeverksted, Birkeland
25.03 Påskevandring for førskolebarn, Birkeland
06.04 Gudstjeneste klokken 19:00
07.04 Gudstjeneste klokken 11:00
08.04 Gudstjeneste 
09.04 Gudstjeneste klokken 11:00
10.04 Friluftsgudstjeneste klokken 11:00, Sædalen friluft

Søreide
06.04 Pasjonskonsert klokken 18:00, Kveldsgudstjeneste 
klokken 19:00
07.04 Langfredagsgudstjeneste klokken 11:00
09.04 Gudstjeneste klokken 11:00

Skjold
02.04 Gudstjeneste klokken 11:00
06.04 Kveldsgudstjeneste klokken 19:00
07.04 Langfredagsgudstjeneste klokken 11:00
09.04 Høytidsgudstjeneste klokken 11:00
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En hilsen til konfirmantkullet 
2022/2023

Det har vært et flott konfirmant år, og om 
noen måneder er det over. Vi håper at dere 
har fått en lærdom for livet. Lærdommen 
for konfirmantåret kan gjerne deles i 3 
deler:

Vi håper at dere har blitt bedre kjent med 
Gud og Kirken
Vi håper at dere har blitt bedre kjent med 
andre konfirmanter
Vi håper at dere har blitt bedre kjent med 
dere selv

Vi tror dette året er et viktig år. For gen-
erasjon Z eller generasjons prestasjon kan 
man oppleve at man ikke strekker til. 
Stresset og presset for å prestere på alle 
arenaer kan oppleves som overveldende. 
I løpet av dette året håper vi at skuldrene 
er blitt senket og hvilepulsen har inntatt 
kroppen. Vi håper at dere har kjent på 
at dere ikke trenger å prestere, og heller 
fått en opplevelse av tilhørighet. Tilhøre 
et hjem med takhøyde og mulighet for å 

reflektere over deres eget trosliv, hvem du 
selv er og se tilbake på gode relasjoner som 
kan vare livet ut.

Dere har mange gode egenskaper som 
vi har satt stor pris på. Vi håper genuint 
at dere blir med i ungdomsarbeidet vårt 
videre. Om dere tar andre valg, håper vi 
dere har hatt en flott konfirmasjonstid i 
Fana Sokn. Om dette er starten på en reise, 
eller noe avsluttende ønsker jeg å hilse 
dere med et bibelvers som betydde mye for 
meg, mitt trosliv og min konfirmanttid.

Sefanja 3.17: Herren din Gud er hos deg, en 
helt som frelser. Han fryder og gleder seg 
over deg og viser deg på ny sin kjærlighet. 
Han jubler over deg med fryd.

Avslutningsvis ønsker jeg å gjøre dere 
oppmerksom på at ordet ”vi” går igjen 
i denne hilsenen. Grunnet til dette er at 
jeg tror at dersom vi skal kunne bygge for 
framtiden, trengs det et ”vi”. Derfor vil jeg 

avslutte med følgende setning: Vi ønsker å 
bygge ungdomsarbeid i Fana og Ytrebygda 
kirker, men ikke uten DEG! 
  

Ivar Stensland
Undervisningsleder

Fana Sokn
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FANA KIRKE
6. mai klokken 10:30
Anna  Staren
Benjamin Sjøstrand Sørbøe
Daniel Borgen Olsen
Erik Engeset Ersvær
Frederik Søyland Marstrander
Jacob  Olsen
Knut Magnus  Paulen-Harrison
Kristiane Milde Gjendemsjø
Leona Storaker Ekrem
Lina  Håland-Ellingsen
Marit Gaustad Lyngbø
Mathea Hatlelid Opdahl
Mille  Sylvester-Davik
Oliver Juell Andersen
Petter Rogdeberg Kristiansen
Solveig Telnes Helle
Stine Marie Botnedal  Fauske
Synne Skjelbred Lie
Tora Sofie Herre Staveland
Torje  Lussand

6. mai klokken 12:00
Anders Fosse Fjelltveit
Andrea Jacobsen Leknessund
Ane  Abelite Holm
Ann Kristin  Nilsen
Danielle Sofie Kinden Johannesen
Emilie  Berland
Hedda Kildehøy Birkeli
Hermine Linnea Seim-Rott
Ingrid Mengshoel Frønsdal
Iver  Agjeld
Jacob Mengshoel Frønsdal
Marte Øvrehus Grindheim
Martine  Syslak
Matilde Bøckmann Eidsnes
Ole Jakob Askeland Utne
Oliver Emre Nordvik Cagdas
Sara  Berland
Thea Bratli Midtun
Tiril Øverseth Botnen
Tristan Houge Andresen

6. mai klokken 13:30
Amina Kamilla Martin
Astri Marie Jusnes  Solheim
August Hansen Rosenberg
Casper Emil Bruland
Emre Østerfeldt Heriksen
Helena Slettvåg Heggholmen
Jakob  Jensen
Jon-Kristian  Meland
Kamilla  Eek-Reme
Karoline Ygre Hauge
Kjerstin Erika Dahle

Kristoffer  Leiknes
Mari Olivia Kråkenes Hammer
Maria Sekse Gåsemyr
Mathilde  Dahlslett
Nora Ulrikke Traae Midttun
Sarah Beate Velten Eidnes
Stefan  Larsen
Theo Øksnes Pedersen

7. Mai klokken 10:30
 Alexander  Vognstølen
Alva Kamilla  Wiesener
Aurora  Sverre
Birk Høyerholt Nerhus
Caroline Melander Viste
Eirik  Fiskerstrand
Ellen Marie Vågsholm
Henrik  Nesse
Katrina  Semjonova
Marius  Endresen
Martin  Mjelde
Matilde Lillian Otterstad
Ole Lygre Dvergsdal
Oline Urang Breivik
Philip Berg Hansen
Rikissa  Horn-Berg
Robin Kleppe Reksten
Sunniva  Børsheim
Vårin  Dahl Øyo

Konfirmasjoner  
i Fana og Ytrebygda kirker våren 2023
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7. mai klokken 12:00
Alexander Dyngeland Tjøtta
Amund  Gangstø-Nordbø
Anna Vatne Nyhammer
Constanse Kjærevik Tøkje
Fillip Helgesen Dahle
Gustav  Helgesen-Handal
Henrik Stunner Flyum
Ingrid Celine Rognås
Jofrid  Anderson
Jørgen  Kaldestad
Kevan  Eilertsen
Liannah Andrea Wilhelmsen
Madeleine Helleseth Olsen
Maren Helen Austegard Kvame
Matheus Gregorius Hjønnevåg Mikalsen
Mille Stunner Flyum
Patrick Gjerde Didriksen
Shan Louis Ramos Sundongan
Shaun Phillip Johnsen Goode

YTREBYGDA KIRKE
13. Mai klokken 10:30
Agnes Cecilia Lie Bønes
Anna Mælan Longvastol
Bergdis Ylfa  Gunnarsdottir
Eirik  Evjen-Strøm
Martin Weltzien Haugsvær-Holst
Maud Pernille Fauske Johannessen
Milian Leirgulen Ebbesvik
Olaus  Vestbøstad
Oscar Sæterstøl Engenes
Pernille  Kalleklev
Stine Aase Zeil
Vilde marie  Helleseth

13. Mai klokken 12:00
Alexandra Juuhl-Hansen Håvardstun
Alva  Bøe
Anders  Lægreid
Angelo  Girolami
Cecilia Juuhl-Hansen Håvardstun
Linnea Sandtorv Kindt

Lukas  Kvamsdal
Lukas  Holst-Grimstad
Marius  Damm
Martin  Aase
Nathalie Førde Sollesnes
Vilde Matland Lægreid

13. Mai klokken 13:30
Ivo  Petroncini-Digranes
Lars  Tveiterås
Live Høyvik Bergheim
Marcus Iversen Aspaker
Matheo  Wilhelmsen
Nora Buue Tvedt
Petter Nåmdal Urheim
Sigurd Håvardstun Solberg
Sofie  Hjønnevåg Danielsen
Sofie Borge Andersen
Tuva  Åsgard

14. Mai klokken 10:30
Aurora Mørkve Holst
Aurora Elisabeth  Nyegaard
Birgitte Marie Strøm Skogseid
Emily Feness Heggernes
Ingrid Veiteberg Wollan
June Mettenes Øye
Lucas Andrè Dyrkolbotn
Lydia  Augestad
Martin  Eeg-Sandtorv
Signe Noremark Sæthre
Thea  Marthinussen

14. Mai klokken 12:00
Emil Halleland Tuften
Johannes Konglevoll Mortensen
Johannes  Jordal
Jonas  Fjellanger
Josefine Thomassen Hope
Magnus Hus Skibenes
Mathias Schei Hansson
Mathias Gundersen Wold
Mille  Engen-Fonn
Sander Legreid Auganes
Tea Caspara Varpe Bjune

14. Mai klokken 13:30
Casper Jæger Madsgaard
Christian Oma Worren
Elina Marie  Høgholm-Soligard
Jonas Helleseth Humborstad
Jørgen Kolaas Husa
Mathias  Bjerga
Mona Mildborg Lægreid Mikalsen
Nathalie Nordvik Kytiri
Oliver Krog Larm
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1122..  jjaannuuaarr YYttrreebbyyggddaa  kkiirrkkee   
19. januar Fana menighetshus 
2266..    jjaannuuaarr  YYttrreebbyyggddaa  kkiirrkkee    
2. februar Fana menighetshus 
99..  ffeebbrruuaarr  YYttrreebbyyggddaa  kkiirrkkee    
16. februar Fana menighetshus 
2233..  ffeebbrruuaarr  YYttrreebbyyggddaa  kkiirrkkee  
2. mars  VINTERFERIE 
99..  mmaarrss    YYttrreebbyyggddaa  kkiirrkkee  
16. mars  Fana menighetshus 
23. mars  Mildeheimen 
30. mars  Fana menighetshus 
6.  april  PÅSKEFERIE 
1133..  aapprriill    YYttrreebbyyggddaa  kkiirrkkee  
20. april  Fana menighetshus 
27. april  YYttrreebbyyggddaa  kkiirrkkee 
 

TToorrssddaaggeerr  
1133..0000--1133..3300  

ffaannaammeenniigghheett..nnoo  

 

 Fana Kirkes Barnekor

Vi synger variert repertoar hvor 
barna skal få utvikle stemmen sin 

på en god og sunn måte.

 


Dirigent:

Ragnhild S. Bergflødt


 (Tlf:48189460)


Annenhver onsdag i Fana kirke 
17.30-18.15 (4 år og oppover)


Øvelser våren 2023

25.jan. 8.feb. 22.feb. 8.mars. 

22.mars. 12.apr. 16.apr (gudstj). 
26.apr. 10.mai. 24.mai. 


7.juni (avslutning)


VELKOMMEN TIL NABOKAFÉ 
i Fana menighetshus, tirsdager 

fra kl 11 - 13

21.mars 
4.april 
18.april 
2.mai 

16.mai
30.mai 
13.juni
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Seniortreffet i Fana  
menighetssenter våren 2023

Velkommen til seniortreff i Fana menighetssenter 1. torsdag i måneden, 
kl.11.30 – 13.30. Vi møtes til sosialt samvær med program, bevertning og 
andakt.

13. april    Aksjonen mot norske jøder under 2. verdenskrig
	 v/ Leiv Hove
4. mai 	 Sykehusprestens rolle og arbeid i et livssynsåpent samfunn
	 v/ John Kristian Gramstad Rolfsnes
2. juni 	 Glassmaleriene i Fana kirke
	 v/ Torbjørn Holt

Er det ønske om å stå på en kontaktliste eller har du behov for skyss?

Kontakt Kari Daae Gjertsen 
tlf. 958 08 561
 
VEL MØTT!

Besøkstjeneste

Seniortreff i Ytrebygda kirke
Våren 2023 

Ytrebygda kirke kl 12-14: 

28.mars: 	Representant fra Boots snakker om helseplager hos eldre
25.april: 	 Ingunn Aadland spiller noe av sin favorittmusikk!
30.mai: 	 Vårtur! Se egen info!

Kontaktperson: Svein B. 
sveber5@gmail.com   
Telefon 907 73 696

Y-klubben våren 2023
Y-klubben i Ytrebygda kirke er et tilbud til ungdom og  
voksne med en utviklingshemning.
Y-klubben møtes i Ytrebygda kirke én søndag i måneden  
kl. 17.30. Foreldre og miljøarbeidere er også hjertelig 
velkomne. 

På Y-klubben har vi mye prat og sang, litt forming og av og 
til bingo.  
Vi serverer selvsagt kaffe, vafler eller knekkebrød og frukt. 

Det viktigste med Y-klubben er å skape fellesskap, trivsel og 
glede i en åpen og inkluderende kirke. Vi avslutter derfor 
alltid Y-klubben med å feire gudstjeneste sammen med rest-
en av menigheten kl. 19.00. Mange av deltakerne på Y-klub-
ben deltar i prosesjon og andre oppgaver i gudstjenesten. 

På gudstjenesten har vi alltid «bønnevandring», mye sang 
og musikk, kort preken og nattverd. 
Vi avslutter vanligvis kl. 19.45.
 
Datoer for våren:  
7.mai 
4.juni

Velkommen til fellesskap!

Ønsker du en besøksvenn eller 
vil være en? Da er du hjertelig 
velkommen til å kontakt med 
diakon Åshild Høllesli Frantzen, 

e-post: af847@kirken.no eller tele-
fon: 470 72 899. Vi snakkes!

Årsmøte i Ytrebyga kirke  
(for Fana Sokn)

29. mars klokken 18:00-20:30 
Årsmøte for Fana Sokn (Fana og Ytrebygda 
kirke), presentasjon av arbeidet og visjoner 

framover. 

Vi spanderer pizza. Velkommen!
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ÅPEN BARNEHAGE
Velkommen til åpen barnehage i kjelleren 
i Fana menighetssenter. Fana KFUK-
KFUMs tilbud er for barn i alderen 0-6 år 
sammen med en voksen omsorgsperson. 
Åpen barnehage er et møtested for barn 
og voksne, der vennskap, felles-skap, lek 
og læring står i fokus.

Åpningstider:
Mandag: 09.00 - 15.00
Tirsdag: 09.00 - 14.00
Torsdag: 09.00 - 14.00

Dette gjør vi:
- Lek og samlingsstund
- Felleslunsj
- Aktiviteter/turer

Tilbudet er gratis. Du betaler kun for mat 
hvis dere spiser lunsj med oss. Det koster 
30,- for voksen og 15,- for barn. Åpen 
barnehage har ingen påmelding. Kom 
og gå når du vil innenfor barnehagens 
åpningstid. Vi følger skoleruten for ferier 
og fridager.

Adresse: Fanaveien 320, 5244 Fana,
Tlf: 959 54 606 
e- post: post@openbarnehage.no
Facebook: Fana Åpen Barnehage

NYTT FRA:

Fana

VÅRSLIPP 2023

Søndag 11. Juni så inviter Fana KFUK 
KFUM alle medlemmer fra alle enheter i 
hovedforeningen til fest! Vi satser på sol og 
grilling utendørs, og håper så mange som 
mulig ønsker å ta seg turen. Dette vil foregå 
i Fana Amfi/kirke.

Vinterfestivalen på Voss
Første helga i Februar så dro omtrent over 
hundre unge mennesker fra hele Bjørgvin 
til leir på Voss. I ei helg så snakket vi om 
Gud, arrangerte globalmarked for solidar-
itetsprosjekter, ble kjent med mange nye 
folk, var på mange gøye aktiviteter og sang 
mange sanger sammen. Selveste Thor Haa-
vik var festivalprest og forkynte om å være 
hverandres neste, og til og med de voksne 
lederne som var med på turen ble inspirert 

av det. Midt i mellom allsang, bakt potet 
og alpinski i bakken, så opplevde vi et stort 
samhold når vi endelig kunne dra på stor 
leir igjen. Takk til KFUK KFUM Bjørgvin 
som arrangerte og stod på hele helga, vi 
gleder oss allerede til å komme tilbake 
neste år.

Gospelnight
Sist men ikke minst - 26. mars klokken 
19:00 så arrangeres Gospelnight i Ytrebyg-
da Kirke. Vi inviterer til allsang, andakt 
og god stemning. Grupper inviteres til å 
opptre med sang. Alle frivillige som bidrar 
til å organisere er lovet pizza i forkant, så vi 
håper det frister å komme denne dagen. 
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Invitasjon

bli kjent med kirken din!

til Deg som er 4 år 
eller blir 4 år 

Du som er født i 2019 inviteres på besøk i kirken din. Her skal vi
bli kjent med det store huset, leke dåp, synge og spille bingo!

søndagen etterpå er du spesielt invitert til gudstjeneste!  
 

alle barna får en gave. Derfor trenger vi påmelding innen
17.mars via fanamenighet.no eller qR-kode. 

 
ytrebygda kirke

onsdag 22. mars kl. 17.00-18.00
søndag 26.mars kl. 11.00-12.00

 
fana kirke

tirsdag 11.april kl. 17.00-18.00
søndag 16.april kl. 11.00-12.00

 
gratis
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Hjorten har økt voldsomt i antall de siste 50 årene, et nydelig dyr som 
blir mer og mer fortrengt, men samtidig blitt mye mer utbredt i større 

deler av Norge

Tjelden en av de første trekkfuglene som kommer trofast tilbake tidlig 
i mars mnd,etter overvintring i England, Tyskland, Nederland, da er 

våren på vei

Sangsvaner, canadagås og flere typer ender ved Hamretjern får 
godt stell av lokale fuglevenner. Her har en Sangsvane sikret seg en 

brødskalk.

Skjoren eller skjære, skato, sjur, skravlekjerring, skjør, skattu, tunfugl. 
Kjært barn mange navn, men uansett en nydelig fugl og av våre mest 

intelligente fugler

Nøttelien fant noe godt å spise en vinterdag på Titlestad En nydelig eng med karse (engkarse) lyser opp en fin vårdag her ute 
på Store Milde

Hestene på Stend videregående skole for godt stell, her er en nyfrisert 
fjording ute og lufter seg en , blant hvitveis og vårkål

Nydelig stølshus som står på Fanasæter på Fanafjellet

Atle Skjerlie har funnet frem flere blinkskudd for God Helg-leserne!
Du finner flere flotte Fana-bilder på facebooksiden “Fotogutt Atle”  
og på YouTube-kanalen “Atle, fotogutt. skjerlie”

FOTOSAFARI I FANA SOKN
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GRAVSTEIN
Vi har utstilt alle
grove/polerte
utførelser i ulike 
prisklasser i vår
Eiknerpark.

Navnetilføyelser,
oppussing og 
oppretting.

Informasjon og
katalog på eikner.no

Ulsmågvegen 27, Nestun
Tlf. 55 98 70 00 |eikner.no

Kan du hjelpe et barn eller en 
ungdom som har det vanskelig? 

Nå er det behov for flere 
fosterhjem i ditt nærområde.

Den norske kirke samarbeider 
med Fosterhjemstjenesten i Bergen 

om å finne fosterhjem. 

Mer informasjon om fosterhjem på

fosterhjem.no

Illustrasjonsfoto

www.dahlsbegravelse.no

55 13 15 00 (24 timer)
85 års erfaring i Fana

DIN 
ANNONSE 

HER?
KONTAKT 

MENIGHETSKONTORET

TLF. 55 59 32 50 
E-POST:

fana.menighet.bergen@
kirken.no
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No i februar og mars arbeider nominas-
jonskomiteane med å sette opp lister over 
kandidatar til å sitte i sokneråda. Dette er 
eit tillitsverv, og Den norske kyrkja her 
i Fana har bruk for eit styre som består 
av menneske med ulik alder og erfaring. 
Dei som blir valde treng ikkje å ha vore 
av dei mest aktive i kyrkja. Mange har rik 
livserfaring og kunnskap frå yrkesliv og 
frivillig arbeid, dette er viktige tilskot til 
det teamet som skal utgjere soknerådet. Så 
svar frimodig ja til å bli med, om du blir 

spurt! Eller foreslå andre eller deg sjølv 
som frivillige i kyrkjelyden sitt mangfal-
dige arbeid. 
Fristen for å ha klar ei liste er 31. mars kl. 
12:00. Kven som helst av medlemmane i 
Fana sokn kan i prinsippet foreslå ei liste 
til soknerådsvalet, så lenge forslaget er 
skrive under av ti personar med røyster-
ett. Nominasjonskomiteen si liste kan ein 
òg supplere med eit ekstra namn i peri-
oden 2. – 15. mai. Fem medlemmar med 
røysterett kan saman foreslå ein suppler-
ande kandidat som då vil kome med på 
lista til valet. 

Soknerådet sine oppgåver
Soknerådet skal bidra til at kyrkja er 
ein plass alle kan kjenne seg heime. Det 
betyr mellom anna å legge til rette for at 
menneske kan møtast til kyrkjebyggande 
aktivitet som barne- og ungdomsarbeid, 
gode gudstenester, dåps- og kon-
firmantundervisning, diakoni (kyrkja 

si omsorgsteneste), musikk og frivillig 
arbeid av ulik karakter. Soknerådet lagar 
planar som vert gjennomført  av tilsette 
og frivillige i fellesskap. 
Ei nasjonal undersøking blant sitjande 
soknerådsmedlemar viser at eit stort fleir-
tal trivst og opplever det som meiningsfylt 
å vere med i soknerådet.

Digital førehandsrøysting
På sjølve valdagen 11. september vil du 
finne kyrkjevalet sitt vallokale i nærleiken 
av lokala til kommunevalet, og med same 
opningstider. Frå 10. august kan du røyste 
på førehand, og nytt i år er at du kan 
førehandsrøyste digitalt ved kyrkjevalet. 
Alle medlemmar som fyller 15 i år eller er 
eldre, har røysterett. 
Informasjon om kyrkjevalet finn du på 
nettsida www.kyrkjevalet.no

– med fokus på fremtiden
Soknerådet har startet året og møteplanen 
er satt. En 4-års-periode som folkevalgte 
går mot en ende, og mulighetene for å ta 
gjenvalg er der. Vi i dagens sokneråd vil 
dele noen refleksjoner og tanker rundt å 
være i denne rollen. 

Hvordan har du opplevd det å være med 
i soknerådet?
Det oppleves som nyttig, verdifullt, lære-
rikt og givende å få være med. Det har vært 
overraskende greit og veldig hyggelige folk 
å sitte sammen med i soknerådet. Det er 
gøy med nye relasjoner, og å få se kirkelig 
arbeid fra en annen side enn som frivillig. 

Hvordan har du fått være med å påvirke?
Gjennom diskusjon og refleksjon sammen 
i rådet. Det å få sagt sin mening i  behan-
dling av saker og få komme med innspill. 
Ved å delta på møtene har man hatt anled-
ning å ytre egne meninger og synspunkt, 
slik at vi har kunnet ta beslutninger og 
fatte vedtak. På den måten påvirke hva 
som skal prioriteres og legge føringer for 
hva hvordan menigheten skal drives.

Nevn eksempler på pluss / minus 
Flere nevner at møtene varer av og til litt 

lenge, men at det er fint å være sammen. 
Det kan oppleves som mye adminis-
trativt arbeid og det kan ta tid å få satt 
igang utvalgene sitt arbeid. Utfordringer 
når arbeidet blir noe uforutsigbart med 
lite stabilitet i staben og vansker med å 
engasjere frivillige. Det har vært et fint 
å få være med i fellesskapet og å få jobbe 
i team. Det er god takhøyde i Fana og 
Ytrebygda. Spesielt å ha fått være med å 
påvirke på en del «usynlig arbeid» som 
gjøres i regi av kirkens omsorgsarbeid. 
Det er meningsfullt. 
Samtidig verdifullt å få  bli kjent med nye 
mennesker i bygd og menighet. Spesielt 
viktig er det at man får økt innsikt i 

menighetens oppgaver og jobben til de 
ansatte i staben.
Ditt råd til den som er spurt eller lurer 
på å stille til høstens valg:
Tørr å svar ja, du er viktig!
Dersom vi ønsker å ha en folkekirke er 
det viktig at hver og en bidrar slik at vi 
har en levende menighet. Da er arbeidet 
i soknerådet en av oppgavene på lik linje 
med andre oppgaver i menigheten. 4 år 
går fortere enn du tror, du blir kjent med 
nye folk, og du kan være med på å påvirke 
saker som angår soknet og kirken. Rådet 
er å ta sjansen og bli positivt overrasket.
Bilde hentet fra www.kirken.no

Kven skal styre kyrkja her eg bur?
Den 11. september er det val til nytt 
sokneråd i Fana sokn. På valdagen 
for kommune- og fylkestingvalet, kan 
medlemar i Den norske kyrkja også 
velje kven som skal styre i sin lokale 
kyrkjelyd, i tillegg til å velje kven som 
skal inn i bispedømerådet og dermed 
også sitte på Kyrkjemøtet, som ofte 
blir kalla kyrkja sitt storting.

Soknerådet oppdaterer
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DIN ANNONSE HER?
KONTAKT MENIGHETSKONTORET

TLF. 55 59 32 50 
E-POST:fana.menighet.bergen@kirken.no

HVEM-HVA-HVOR i FANA SOKN Besøk vår hjemmeside: www.kirken.no/fana

«Møte Gud, møte hverandre»

Menighetskontoret
fana.menighet.bergen@kirken.no
555 93 250

Daglig leder
Trond Gjøvåg 
996 25 498 
tg284@kirken.no 

Prost
Kristin Sævik Litlere
906 30 687
kl428@kirken.no

Sokneprest
Aage Mjeldheim
997 99 579
am496@kirken.no 

Kantor – Fana
Ann Toril Lindstad  
920 65 148  
al492@kirken.no

Kapellan  
Kari Hop Fjæreide 
988 39 451
kf932@kirken.no 

Vikarprest 
Trygve Nesse 
930 84 142
tn654@kyrkja.no

Kirketjener - Fana Sokn
Renate Olsen
901 27 068
ro429@kirken.no

Undervisningsleder/kateket
Ivar Stensland 
924 64 952  
is372@kirken.no

Kirketjener – Ytrebygda
Ann Kristin Hovland 
454 16 158
ah848@kirken.no

Barne- og ungdomsmusiker
Ragnhild Grov Nilsen
970 10 843
rn375@kirken.no

Soknediakon
Åshild Høllesli Frantzen
470 72 899 
af847@kirken.no

Soknerådsleder
Rune Kroken
920 95 205
rune.kroken@gmail.com

Ytrebygda Kyrkjelag
Arne Grostøl
906 16 708
arne.grostol@gmail.com

Økonomiutvalget
Christer Olsen 
926 34 978 
co599@kyrkja.no

Dåp, vielse og begravelse
Kirketorget:
55 59 32 10
kirketorget.bergen@kirken.no
Gravplassmyndigheten i 
Bergen:
55 59 39 00
bergen@gravplass.no

KFUK-KFUM:
Daglig leder KFUK-KFUM 
Fana
Anna Marte Helgesen
954 30 495
anna.helgesen@kfuk-kfum.no 

Programarbeider med musikk 
Kari Lie Totland
kari.totland@kfuk-kfum.no

Voksenlaget
Tone Høylandskjær
990 05 795
tonehoylandskjaer@gmail.com

Åpen barnehage
Styrer
Nina Karin Grønvigh 
900 46 107
post@openbarnehage.no

Styreleder
Steffen Søvik
452 48 992
steffen.søvik@gmail.com

Gavekonto
 Kontonummer:  0532.11.68541

aksell.no
Vi setter fart på 
 fremtidens løsninger.

Vi er et kraftsenter innen design, 
grafisk  produksjon, medie tjenester 
og logistikk.



RETURADRESSE:
FANA SOKN
FANAVEIEN 320
5244 FANA «Møte Gud, møte hverandre»

GUDSTJENESTELISTE 
FANA OG YTREBYGDA 
KIRKER
26. mars Ytrebygda kirke  
kl. 11:00 Påskebasar
kl. 19:00 Gospelnight i Ytrebygda kirke
2. april Fana kirke 
kl. 11:00 Gudstjeneste Palmesøndag
2. april Ytrebygda kirke 
kl. 11:00 Gudstjeneste Palmesøndag
6. april Fana kirke 
kl. 19:00 Gudstjeneste Skjærtorsdag
7. april Ytrebygda kirke 
kl. 11:00 Gudstjeneste 1. påskedag
9. april Fana kirke 
kl. 11:00 Gudstjeneste 1. påskedag
9. april Ytrebygda kirke 
kl. 11:00 Gudstjeneste med nattverd, 
16. april Fana kirke 
kl. 11:00 Gudstjeneste, utdeling av 4. 
årsbok

16. april Fana kirke 
kl. 13:00 Dåpsgudstjeneste
16. april Fana kirke 
kl. 18:00 Gospelnight
23. april Fana kirke 
kl. 11:00 Gudstjeneste
23. april Ytrebygda kirke 
kl. 11:00 Gudstjeneste
30. april Fana kirke 
kl. 11:00 Gudstjeneste
30. april Ytrebygda kirke 
kl. 11:00 Gudstjeneste
30. april Fana kirke 
kl. 13:00 Dåpsgudstjeneste
6. mai Fana kirke 
kl. 10:30 Konfirmasjonsgudstjeneste 
kl. 12:00 Konfirmasjonsgudstjeneste 
kl. 13:30 Konfirmasjonsgudstjeneste
7. mai Fana kirke 
kl. 10:30 Konfirmasjonsgudstjeneste 
kl. 12:00 Konfirmasjonsgudstjeneste

7. mai Ytrebygda kirke 
kl. 19:00 Gudstjeneste
13. mai Ytrebygda kirke 
kl. 10:30 Konfirmasjonsgudstjeneste 
kl. 12:00 Konfirmasjonsgudstjeneste 
kl. 13:30 Konfirmasjonsgudstjeneste
14. mai Ytrebygda kirke 
kl. 10:30 Konfirmasjonsgudstjeneste 
kl. 12:00 Konfirmasjonsgudstjeneste 
kl. 13:30 Konfirmasjonsgudstjeneste
17. mai Fana kirke 
kl. 10:00 Gudstjeneste Grunnlovsdag
18. mai Ytrebygda kirke 
kl. 11:00 Gudstjeneste Kristi Himmel-
fartsdag
21. mai Ytrebygda kirke 
kl. 11:00 Gudstjeneste
28. mai Fana kirke 
kl. 11:00 Gudstjeneste Pinsedag
28. mai Ytrebygda kirke 
kl. 11:00 Gudstjeneste Pinsedag 

Oversikt over gudstjenester i Fana 
og Ytrebygda kirker finner du på vår 
hjemmeside www.kirken.no/fana

Her finner du også informasjon om  
andre tilbud og møtepunkt som arrang-
eres i kirkene våre, og følg oss gjerne 
også på facebook for oppdateringer

DU kan gjøre en 
forskjell i hverdagen 

for de som trenger det

Nestekjærlighet og 
omtanke for andre er 

en av hjørnesteinene i 
kirken, og en av de sentrale 

oppgavene vi har som 
viktig samfunnsaktør

Tlf. 55593250 
Fana.menighet.bergen@kirken.no 

www.kirken.no/fana

Vil DU være med? 

Fast giver
På www.kirken.no/fana finner  
du skjema for å bli fast giver.
Du kan også lese mer om det 
diakonale arbeidet vårt der.

Bety en forskjell 

Benytt QR-koden for å komme 
direkte til registreringsskjema.

Dersom du ønsker å gi en enkeltgave til menighetsarbeidet, er du hjertelig velkommen til det! 
Soknets kontonummer for givertjenesten er: 0532.11.68541. 

Ønsker du å gi via Vipps er vårt Vippsnummer 10201 - Fana sokn.


